EXTRATO DO PRIMEIRO ADITAMENTO DE N° 27/2016

AO CONTRATO N° 045/2015

REF.: INEXIGIBILIDADE  Nº 002/2015

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT.

CONTRATADO:  MANTOVANI & SERMANOWICZ LTDA
VIGÊNCIA: 07/10/2016 A 07/10/2017.
MOTIVO: ALTERAR A CLAUSULA SEXTA - DO PRAZO E VIGÊNCIA DO CONTRATO
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS ESPECIALIZADAS NA
ÁREA DE SAÚDE PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES
LABORATORIAIS, REFERENTE A ANÁLISES CLÍNICAS, ANATOMO
PATOLÓGICO E CITOLÓGICO CÉRVICO VAGINAL PARA O MUNICIPIO DE
NOVA OLIMPIA-MT.

NOVA OLÍMPIA-MT, 07  DE  OUTUBRO DE 2016

     CRISTOVÃO MASSON

     PREFEITO MUNICIPAL